33 1 PÇ TUBO (6300234) 

R$   374,72       

R$          

374,72 

34 300 HORA

S 

Mão de obra de serviços mecânicos em Patrol 
Caterpillar 120K R$       

129,45   

R$      

38.835,00 

VALOR TOTAL R$    

180.000,00 

VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

3.2. {Além do gerenciador, não há [ou] São} órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços: